
UCHWAŁA NR XIII/96/12
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 mara 2012 roku

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 
2012 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 71 ust. 1 oraz 
§ 102 ust. 1 Uchwały Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w 
sprawie  przyjęcia  jednolitego  tekstu  Statutu  Gminy  i  Miasta  Izbicy  Kujawskiej  (tekst 
jednolity Dz. Urz. z 2003 r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Gminy i Miasta na 2012 rok jak w załączniku 
Nr 1, 2, 3, 4, 5,6 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta na 2012 rok 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lp.                                 Treść zadania                                                       termin posiedzenia
                                                                                         
1. Kontrola finansowa w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Kultury za 2011 rok I kwartał

2. Kontrola finansowa w Bibliotece Publicznej w Izbicy
Kujawskiej za 2011 rok I kwartał

3. Kontrola finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów
    za 2011 rok I kwartał

4. Kontrola Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół
    w Izbicy Kujawskiej II kwartał

5. Opinia komisji w sprawie sprawozdania burmistrza gminy 
i miasta z wykonania budżetu za 2011 rok II kwartał

6. Kontrola Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej ze środków otrzymanych 
     na utrzymanie hali sportowej II kwartał

7. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku III kwartał

8. Kontrola przetargów organizowanych przez Urząd Gminy i Miasta           w miarę potrzeb

9. Opiniowanie projektów uchwał     w miarę potrzeb

10. Rozpatrywanie spraw skierowanych do komisji     w miarę potrzeb

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan pracy
Komisji Inwestycyjno-Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy i 

Miasta Izbica Kujawska na 2012 rok

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lp.                                      Treść zadania                                     Odpowiedzialny za 
                                                        wykonanie

1. Opinia komisji w sprawie sprawozdania burmistrza gminy       Przewodniczący

    i miasta z wykonania budżetu za 2011 rok    Komisji

2. Kontrola ZGKiW w zakresie realizacji zadań statutowych oraz stanu technicznego: -,,-

- ujęcia wodociągowego w Izbicy Kujawskiej

- ujęcia wodociągowego w Wietrzychowicach

- oczyszczalni ścieków i kolektorów kanalizacji sanitarnej

3. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2011 -,,-

4. Analiza sytuacji w zakresie oświetlenia ulicznego -,,-

5. Współudział w tworzeniu projektu budżetu gminy i zadań inwestycyjnych na rok 2012 -,,-

6. Rozpatrzenie możliwości przebudowy skrzyżowania w Błennej  -,,-

7. Rozpatrzenie możliwości przebudowy skrzyżowania w Izbicy Kujawskiej – 
wylot Koło – Sompolno  -,,-

8. Kontrola realizacji budowy drogi Naczachowo – Wietrzychowice -,,-

9. Kontrola stanu faktycznego obiektów: Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Izbicy Kujawskiej, Zespołu Szkół w Błennie, 
Ośrodka Zdrowia w Izbicy Kujawskiej -,,-

10. Analiza wniosków innych komisji w sprawie realizacji zadań inwestycyjno
 – remontowych na terenie i na obiektach Gminy i Miasta Izbica Kujawska -,,-

11. Posiedzenia komisji będą się odbywać w miarę potrzeb -,,-

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan Pracy
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Rekreacji oraz spraw Socjalnych Rady 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 2012 rok

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lp.                           Treść zadania                                                             Odpowiedzialny
                                                                                                                     za wykonanie

1. Opinia komisji w sprawie sprawozdania burmistrza gminy Przewodniczący
i miasta z wykonania budżetu za 2011 rok         Komisji
                                                                                                  
2. Analiza sytuacji w oświacie, służbie zdrowia, sporcie,
kulturze i opiece społecznej na terenie gminy -,,-

3. Rozpatrywanie spraw bieżących skierowanych do komisji -,,-

4. Opiniowanie projektów uchwał rady gminy -,,-

5. Posiedzenia komisji będą się odbywały w miarę potrzeb -,,-

6. Praca komisji w terenie  w razie potrzeb -,,-

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan Pracy
Komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, Przedstawicielstwa Samorządności 

Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 
2012 rok

Lp.                          Treść zadania                                                               Odpowiedzialny
                                                                                                                     za wykonanie

1. Opinia Komisji w sprawie sprawozdania burmistrza gminy                 Przewodniczący
i miasta z wykonania budżetu za 2011 rok                                                      Komisji

2. Opiniowanie projektów uchwał                                                                       -,,-

3. Okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy                                                                              -,,-

4. Okresowa kontrola realizacji uchwał rady gminy                                           -,,-

5. Rozpatrywanie spraw przekazywanych do komisji                                        -,,-

6. Posiedzenia komisji będą się odbywały w miarę potrzeb                               -,,-

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan Pracy
Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia, Ochrony, Środowiska oraz Spraw Samorządowych Rady 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 2012 rok

Lp.                         Treść zadania                                                               Odpowiedzialny
                                                                                                                    za wykonanie

1. Opinia komisji w sprawie sprawozdania burmistrza gminy Przewodniczący
i miasta z wykonania budżetu za 2011 rok        Komisji

2. Kontrola zanieczyszczenia środowiska naturalnego -,,-

3. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w rolnictwie, remonty 
dróg na terenie wsi -,,-

4. Ustalenie harmonogramu odśnieżania dróg -,,-

5. Kontrola odbioru nieczystości stałych z terenu gminy -,,-

6. Opiniowanie projektów uchwał -,,-

7. Rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji. -,,-

8. Posiedzenia komisji będą się odbywały w miarę potrzeb  -,,-

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/96/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Plan Pracy
Komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 2012 rok

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Lp.                           Treść zadania                                                             Odpowiedzialny
                                                                                                                     za wykonanie

Przewodniczący
1. Ustalenie planu pracy komisji na 2012 rok         Komisji

2. Analiza sprawozdań jednostek budżetowych za 2011 rok -,,-

3. Opinia komisji w sprawie sprawozdania Burmistrza Gminy
i Miasta z wykonania budżetu za 2011 rok -,,-

4. Informacja z wykonania budżetu za 1 półrocze 2012 roku -,,-

5. Sytuacja finansowa gminy w zakresie wykonywanych inwestycji
 oraz pozyskanych środków finansowych. -,,-

6. Analiza założeń budżetowych na 2013 rok. -,,-

7. Analiza projektu budżetu na 2013 rok. -,,-

8. Opinia komisji w sprawie podatków i opłat lokalnych, stawek 
czynszu, opłat za wodę i ścieki na 2013 rok. -,,-

9. Opiniowanie uchwał budżetowych w miarę potrzeb. -,,-

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


